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Emertimi Mikronjesise INFRATECH SH.P.K

NIPT -i K91628001D

Adresa e Selise Rr " Myslim Shyri" Tirane Nr. 46/1
Shk.5 Ap. 12

Data e krijimit 27.04.2009

Nr. i Regjistrit Tregetar

Veprimtaria Kryesore STUDIM - PRCJEKTIM - MBIKQYRJE - KOLAUDIM

(MIKRONJESITE))

( Ne zbarim te Standartit Kombetar te Kontabilitetit Nr.15 )

Viti 2013

PASQYRAT FINANCIARE

Pasqgyra Financiare jane te shprehura ne Leke

Pasqyra Financiare jane te rumbullakosura ne

Periudha Kontabel e Pasqyrave Financiare Nga 01.01.2013
Deri 31.12.2013

Data e mbyiljes se Pasqyrave Financiare




FORMULAR | DEKLARIMIT DHE PAGESES
SE TATIMIT MBI TE ARDHURAT
PERSONALE TE BIZNESIT TE VOGEL PER PERDORIM PERSONAL

E
FT:%, 2) Periudha tatimore (iiblmiselah  KOIORE0NIOaES . T

e [
%vnj 2013

E K91628001D3Y801G
Numri Identifikues i Personit te Tatueshem (NIPT): (3) _K91628001D
Emri Tregtar i Personit te Tatueshem: (4) INFRATECH
Emri Mbiemri i Personit Fizik: (5)
Adresa: (6) Rruga Myslym Shyri, Pallati Nr TIRANE
Qyteti/Komuna/Rrethi:
Numri Telefonit: (7)

Lajmeroni nese informacioni i mesiperm eshte jo i plote ose ka ndryshuar

Llogaritja e rezultatit

Te ardhurat dhe shpenzimet pér biznesin e vogél Te ushtrimit Tatimore

(8/9) Te ardhurat ® 3.403.557,00 ® 3.403.557,00

(10/11) Shpenzimet 1% 3 374.011,00 (Y 3.374.011,00

(12) Shpenzimet e pazbritshme R 1" 826.880,00
Rezultati

(13/14) Humbja 1 (14)

(15/16) Fitimi ¥ 29.546,00 9 856.426,00

(17) Humbje e mbartur o

(18) Fitimi i tatuesh&m ( t& ardhura té " 856.426,00

tatueshme té biznesit té vogél)

19)

(19) Tatim mbi t& ardhurat personale t&€ B.Vogél 85.643,00

(20) Parapagime (taksa vendore mbi B.Vogél) * 93.000,00

(21) Tatim i mbipaguar = 7.357,00

(22) Tatim i detyrueshé&m pér tu paguar ™ 0,00

(23) Dénime / interesa pér vonesa (23 9,00

(24) TOTALI PER TU PAGUAR “9 0,00
2014-02-04

Data dhe Firma e Personit te Tatueshem - Deklaroj nen pergjegjesine time qe informacioni i mesiperm eshte i plote dhe i sakte.

Kjo kopje e deklaratés nuk mund té pérdoret per te kryer pagesa né banké. Kjo kopje mund t& pérdoret vetém pér nevojat tuaja
personale. Pér té kryer pagesén ju lutem te gjeneroni Flete Pagesé&n duke klikuar butonin "Gjenero Flete Pagese". Pér sgarime t&
métejshme ju lutem kontaktoni shérbimin ndaj taksapaguesit duke telefonuar né numrat e telefonit: (4)2276840 ose duke derguai
email ne addresen: efiling@tatime.gov.al




Mikronjesia INFRATECH sh.p.k Nipt K 91628001 D

Pasqyrat Financiare te Vitit 201 3
: Periudha Periudha

il A K T | V E T heppns Raportuese | Para ardhese
| AKTIVET AFATSHKURTRA 3,295,526 5,887,164
Aktivet monetare 758,212 1,878,754
> Banka 758,212 1,878,754
» Arka 0 0
Aktive te tjera financiare afatshkurtra 2,021,528 3,826,244
S Kliente per malira,produkte e sherbime 2,014,171 3,820,666

» Debitore, kreditore te tiere 0
» Tatim mbi fitimin 7.3567 5,578
» TVSH 0 0
| Te drejta e detyrime ndaj ortakeve 0 0
Inventari 515,786 182,166
B Lendet e para 515,786 182,166
» Produkte te gatshme 0 0
> Parapagesa per furnizime 0 0

] AKTIVET AFATGJATA 5,873,264
Aktive afatgjata materiale 5,873,264 5,873,264
> Toka 0 0
> Ndertesa 0 0
> Makineri dhe paisje 5,873,264 5,873,264

> amortizimi

> Aktive tiera afat gjata materiale 0 0
Aktive te tjera afatgjata 0 0
Totali Aktiveve 9,168,790 | 11,760,428




Mikronjesia INFRATECH sh.p.k Nipt K 91628001 D

Pasqgyrat Financiare

te Vitit 2013

Nr

PASIVET DHE KAPITALI

uaarjet

Shenime

Periudha
Raportuese

4,581 1

Periudha
Para ardhese

5,281,525

1
> Overdraftet bankare 0 0
> Huamanje afat shkuatra 4,581,180 5,281,525
2 Detyrimet tregetare 2,345,506 5,007,582
> Te pagueshme ndaj fumnitoreve 1,933,375 3,931,225
> Te pagueshme ndaj punonjesve 244,320 757,200
b Detyrime per Sigurime Shog.Shend. 80,352 73,184
> Detyrime tatimore per TAP-in 12,000 19,230
> Detyrime tatimore per Tatim Fitimin 0 0
> Delyrime tatimore per Tvsh-ne 63,162 32,277
» Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim 0 0
> Kreditore te tjiere vodafon 12,297 0
> Kreditore te tiere, taks bashkie 0
=5 Parapagimet e arketuara 194,466
L

T H afagjata

0 0

»- Bono te konvertushme 0 0

> Hua ,bono dhe dteyrime nga geraja financiare 0 0

2 Te tjera afatgjata 0 0
TOTALI I PASIVEVE (1+11) 6,926,686 10,289,107

i KAPITALI 2,242,104 1,471,321
1 Kapitali i Pronarit 100,000 100,000
2 Rezervat 0 0
3 (Fitime e pashperndara) 1,371,321 584,620
4 Fitimi (Humbja) e vitit financiar 770,783 786,801
Totali Pasiveve 9,168,790 | 11,760,428




Pasgyrat Financiare te Vitit 2013

Mikronjesia INFRATECH sh.p.k Nipt K 91628001 D

Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2013

( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )

£ Periudha Periudha
Nr Pershkrimi i Elementeve Rapariusse Para ardhese
I |TE ARDHURAT 3,403,557 5,293,012
B> Te ardhura naga sherbimet 3,403,557 5,293,012
> Te ardhura nga interesat 0 0
P Ndrydhime ne kursin e kembimit 0 0
Il |SHPENZIMET =1+2+3+4+5 3,374,011 4,418,789
1 |Shpenzime per materiale 1,929,739 3,345,121
> Inventar ne celje 182,166 0
» Shpenzimet per mallrat e prodhuara 2,263,359 3,627,287
» Inventari ne fund te vitit 515,786 182,166
2 |Shpenzime personeli 1,235,688 740,528
» Pagat 1,064,000 526,200
»  Sigurime shogerore e shendetsore 171,688 214,328
3 |Amortizimi i Aktiveve Afatgjata 0 0
4 |Tetjera 203,384 328,190
> Energji uji,fax,telefon,internet 110,690 197,442
P Shpenzime te qarkullimit te mallit e transporti 0
» Benzin/Naft/Gaz 83,274 121,328
B Qera ambjenti 0 0
> Pagesa kuotash 0 0
P Taksat Doganore e Bashkiake 9,420 9,420
P Shpenzime administrative,mirembajtje dhe te
B  Gjoba dhe ndeshkimeve,humbja ge vjen nga 0 0
[E8
5 [Shpenzime financiare 5,200 4,950
> Interesa te paguara dhe komisione bank 5,200 4,950
> Humbje nga kursi i kembimit 0 0
|
A |Fitimi para tatimeve 29,546 874,223
| shpenz te panjohura 826,880 0
Fitimi para tatimeve 856,426 874,223
6 |Tatimi mbi fitimin 85,643 87,422
B |Fitimi pas tatimit 770.783 786,801
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